ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
1ª VICE-PRESIDÊNCIA

Edital n. 185/2012

O Desembargador Sérgio Paladino, Presidente da Comissão de Concurso
para Ingresso na carreira da magistratura do Estado de Santa Catarina, torna público, que
após  sorteio  realizado  em sessão  pública,  no  dia  09  de  maio,  os  candidatos  abaixo
relacionados foram sorteados para integrarem os sete grupos, a saber:

GRUPO CANDIDATOS SORTEIO DO PONTO / ORDEM DE ARGUIÇÃO

1

Andréa Regina Calicchio

20/05, às 8h = Sorteio do ponto

21/05, às 8h = Sorteio da ordem de arguição

21/05, às 8h30min = Início da arguição

Eduardo Calvert

Elisângela Felippe

Fabrícia Alcântara

Luciana Lampert de Faria

Luiz Carlos da Silva

Luiz Carlos Vailati Júnior

Marciana Fabris

Rafael de Araújo Rios Schmitt

GRUPO CANDIDATOS SORTEIO DO PONTO / ORDEM DE ARGUIÇÃO

2

Bertha Steckert Rezende

24/05, às 8h = Sorteio do ponto

25/05, às 8h = Sorteio da ordem de arguição

25/05, às 8h30min = Início da arguição

Gustavo Bristot de Mello

José Antônio Varaschin Chedid

Josmael Rodrigo Camargo

Morian Nowitschenko Linke

Rafael Kramer Braga

Rafael Salvan Fernandes

Rodrigo Dadalt

Rodrigo Fagundes Mourão

GRUPO CANDIDATOS SORTEIO DO PONTO / ORDEM DE ARGUIÇÃO

3

Camila Martins Frizzera Borges

27/05, às 8h = Sorteio do ponto

28/05, às 8h = Sorteio da ordem de arguição

28/05, às 8h30min = Início da arguição

César Augusto Vivan

Cibelle Mendes Beltrame

Guilherme Formagio Kikuchi

Juliana Andrade da Silva Silvy

Liliane Midori Yshiba

ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
1ª VICE-PRESIDÊNCIA

Livia Borges Zwetsch

Luciano Fernandes da Silva

Ricardo Atílio Piccinin

GRUPO CANDIDATOS SORTEIO DO PONTO / ORDEM DE ARGUIÇÃO

4

Daniel Victor Gonçalves Emendörfer

31/05, às 8h = Sorteio do ponto

01/06, às 8h = Sorteio da ordem de arguição

01/06, às 8h30min = Início da arguição

Giovana Maria Caron Bósio

Leandro Rodolfo Paasch

Leopoldo Heitor de Andrade Mendes Júnior

Luís Renato Martins de Almeida

Márcio Preis

Marta Regina Jahnel

Thania Mara Luz

GRUPO CANDIDATOS SORTEIO DO PONTO / ORDEM DE ARGUIÇÃO

5

Ana Carla Dias Lucas

01/06, às 8h = Sorteio do ponto

02/06, às 8h = Sorteio da ordem de arguição

02/06, às 8h30min = Início da arguição

Daniel Lisboa Mendonça

Marcus Alexsander Dexheimer

Mariana Pereira Alcantara dos Santos

Marisete Aparecida Turatto Pagnussatt

Milena Souza de Almeida

Rodrigo Barreto

Thays Backes Arruda

GRUPO CANDIDATOS SORTEIO DO PONTO / ORDEM DE ARGUIÇÃO

6

Ana Cristina de Oliveira Agustini

03/06, às 8h = Sorteio do ponto

04/06, às 8h = Sorteio da ordem de arguição

04/06, às 8h30min = Início da arguição

Carolline de Castro Carrijo

Daniel Radüns

Fernanda Consoni

Fernando Curi

Gustavo Schlupp Winter

João Bastos Nazareno dos Anjos

José Adilson Bittencourt Júnior

Stefan Moreno Schoenawa

GRUPO CANDIDATOS SORTEIO DO PONTO / ORDEM DE ARGUIÇÃO

Camila Murara Nicoletti

Daniel da Costa Rabello

ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA
1ª VICE-PRESIDÊNCIA

7

10/06, às 8h = Sorteio do ponto

11/06, às 8h = Sorteio da ordem de arguição

11/06, às 8h30min = Início da arguição

Dominique Gurtinski Borba Fernandes

Edison Alvanir Anjos de Oliveira Junior

Franciele Cit

Marciano Donato

Rafael Espíndola Berndt

Rodrigo Vieira de Aquino

Rogério Manke

Rubens Ribeiro da Silva Neto

Florianópolis, 10 de maio de 2012.

Desembargador Sérgio Paladino
Presidente da Comissão de Concurso

	1ª VICE-PRESIDÊNCIA
	Andréa Regina Calicchio
	Eduardo Calvert
	Elisângela Felippe
	Fabrícia Alcântara
	Luciana Lampert de Faria
	Luiz Carlos da Silva
	Luiz Carlos Vailati Júnior
	Marciana Fabris
	Rafael de Araújo Rios Schmitt